

PAXMAN meddelar att US Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) fortsätter stödja skalpkylning, men minskar ersättningsnivån för 2024

PAXMAN tillkännager idag att US Centers for Medicare and Medicaid Services (CMS) har publicerat [OPPS Final Rule](#) som fortsätter stödja skalpkylning, men minskar ersättningsnivån från \$1 850,50 till \$1 250,50. Detta beslut avser Hospital Outpatient Prospective Payment System (OPPS) samt ASC Payment Systems ersättningsnivåer för kalenderåret 2024.

Även om nivåerna för 2024 är lägre, finns det fortsatt stöd för den konsekventa användningen av 0662T CPT-koden, vilket är viktigt för att utövare ska kunna fakturera för skalpkylningstjänster och säkerställa tillgången till skalpkylning för patienter som omfattas av Medicare.

Beslutet baseras på data från 2021 som var det första året då CPT-koderna för skalpkylning trädde i kraft. Färre än 5% av de nu över 75 leverantörerna som för närvarande lämnar in anspråk för skalpkylning, gjorde det under 2022. Detta stöder direkt vårt påstående om att en större samling data kommer att finnas tillgänglig för bättre information och en mer korrekt ersättningsnivå för kalenderåret 2025. När den föreslagna regeln för kalenderåret 2024 publicerades i juli 2023 samarbetade Paxman och Dignitana för att överklaga sänkningen, med hänvisning till att uppgifterna endast representerade en liten volym av anspråk och inte tillhandahöll tillräckliga data för att vara underlag till ett beslut om ändring av ersättningsnivån vid denna tidpunkt.

”Vi ser en stark användning av vår nya affärsmodell bland ledande cancercentra i USA” säger VD Richard Paxman. ”Under det senaste året har onkologisk praxis lämnat in krav för skalpkylning till nationella, regionala och lokala sjukförsäkringsbolag (betalare). De onkologiska metoderna uppmuntrar till att de nu får betalning och täckning bland privata och offentliga betalare. Det är viktigt att förstå att skalpkylningskoder kan prissättas av lokala MAC: er (likt Palmetto GBA) och kanske därför inte följer den reviderad nivå. Vi är övertygade om att anspråksdata som lämnas in för 2023 kommer att säkerställa en reviderad nivå för 2025. Vi kommer fortsätta att arbeta hårt med andra strategier för att säkerställa att skalpkylning är tillgängligt för alla.”

Ersättning för skalpkylning inleddes 2021 i och med införandet av de två CPT-koderna 0662T och 0663T. Sedan dess har kommersiella betalare agerat positivt på den nya kodningen i de anspråk som har lämnats in av leverantörer. En granskning av kraven på skalpkylning som lämnades in i augusti 2023 med kod 0662T visar på en nivå långt över Medicare-nivån. En analys av anspråk som lämnades in 2022 och 2023 av Paxman och Dignitana- leverantörer visar att 71% av anspråken som lämnades in resulterade i positiv täckning. För kommersiella betalare som ersätter leverantörer för kod 0662T är betalningsintervallet \$928-\$4 857 per patient, med en ytterligare ersättningen under den 0663T-koden på \$78-\$1 200 för varje behandling.

Ytterligare granskning visar att färre än 15% av patienterna som idag får skalpkylning är över 65 år och skulle vara berättigade till Medicare.

Kontakter

Richard Paxman, VD
Tel: +44 7968 020641
E-post: richard@paxmanscalpcooling.com
www.paxman.se

Om oss

PAXMAN's Scalp Cooling System har utvecklats av familjen Paxman i syfte att minimera risken för håravfall hos patienter som genomgår cellgiftsbehandling. Idén till systemet föddes när fyra barnsmamman Sue Paxman själv drabbades av håravfall i samband med cellgiftsbehandling. PAXMAN är idag branschledande inom skalpkylningsteknologi och har hittills levererat närmare 5 000 skalpkylningssystem till sjukhus, cancerkliniker och vårdgivare över hela världen. Själva kylhättan tillverkas av återvinningsbar lättviktssilikon som är mjuk, flexibel och bekväm att bära. PAXMAN AB (publ) har sitt huvudkontor i Karlshamn, Sverige, med dotterbolag i Huddersfield, Storbritannien, i Houston, Texas i USA samt i Toronto, Ontario i Kanada.

PAXMANs aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market. Bolaget har utsett FNCA Sweden AB till Certified Adviser.

Bifogade filer

[PAXMAN meddelar att US Centers for Medicare and Medicaid Services \(CMS\) fortsätter stödja skalpkylning, men minskar ersättningsnivån för 2024](#)